
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.03.2015 м. Кривий Ріг № 89 

 

 

┌ Про  внесення змін в умови  ┐   
договорів найму житлових  
приміщень  

 
Розглянувши звернення мешканців району про внесення змін в 

умови договорів найму житлових приміщень, враховуючи пункт 1 
протоколу № 4 засідання громадської житлової комісії від 11.03.2015, 

керуючись статтею 106 Житлового кодексу Української РСР та 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Дати згоду КП «Житлово-експлуатаційна організація № 45»,        

ТОВ «Комбінат благоустрою», ТОВ «Житлосервіс – КР» на внесення змін 
в умови договорів найму житлових приміщень та переоформити 
особисті рахунки громадянам (додаток). 

 

 2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 
видати витяги з цього рішення. 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ      І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

Додаток до рішення з переліком громадян району, яким 
вносяться зміни в умови договорів найму житлових приміщень не 
висвітлюється на підставі Закону України «Про захист персональних 

даних». 

 


